
290376-2024 Page 1/3

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 290376-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Usługi architektoniczne i podobne – Marché de Maîtrise d'œuvre - construction d'une 
piscine à BROU (28)
OJ S 95/2024 16/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: CC DU GRAND CHATEAUDUN
E-mail: contact@grandchateaudun.fr
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Marché de Maîtrise d'œuvre - construction d'une piscine à BROU (28)
Opis: Le projet consiste en la construction d'une piscine. cette équipement viendra répondre 
aux besoins de bassins d'apprentissage du département et complètera l'offre de baignade 
pour les habitants de BROU sur toute l'année.
Identyfikator procedury: 51c6bf5a-2658-4640-97b6-4d8f68c239fe
Rodzaj procedury: Ograniczona

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71200000 Usługi architektoniczne i podobne

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Upadłość: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Maîtrise d'œuvre
Opis: construction d'une piscine à BROU 28
Wewnętrzny identyfikator: 2024-010

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71200000 Usługi architektoniczne i podobne

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/290376-2024
mailto:contact@grandchateaudun.fr


290376-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.amf28.org/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.amf28.org/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif d'Orléans

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif d'Orléans
Numer rejestracyjny: 17450005800022
Miejscowość: ORLÉANS
Kod pocztowy: 45000
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-orleans@juradm.fr
Telefon: 0238775900
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0001
Oficjalna nazwa: CC DU GRAND CHATEAUDUN
Numer rejestracyjny: 20006996100015
Departament: Eure-et-Loir 28
Adres pocztowy: CC DU GRAND CHATEAUDUN 2 ROUTE DE BLOIS
Miejscowość: Châteaudun
Kod pocztowy: 28200

https://www.amf28.org
https://www.amf28.org
mailto:greffe.ta-orleans@juradm.fr


290376-2024 Page 3/3

Kraj: Francja
E-mail: contact@grandchateaudun.fr
Telefon: 0237449894
Role tej organizacji: 
Nabywca

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 57cf8862-6981-4715-8026-bfe66b9a7482  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 14/05/2024 15:44:33 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 290376-2024
Numer wydania Dz.U. S: 95/2024
Data publikacji: 16/05/2024

mailto:contact@grandchateaudun.fr

